
st~

^ %
1

igl w:

UNIVERSITÀ
di VERONA

Rep. n. 10946/2023
Prot. n. 449912 del 08/11/2023

Dipartimento
di MANAGEMENT Il Direttore

> 1^, Università degii Direnone A?io'i G^.
^ Studi d; Verono Albo Ufficiale

Albo n.

Studi d; Verona Albo

~MMlMS~^~^S^
il presente documsn'c è sìaìo putobicato oS'Albo Ufficiale di Ateneo „

73^jMl'~\..^oa^

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENO

VISTO il Regolamento per l'attivazione e l'attribuzione di borse di ricerca finanziate da enti
pubblici e soggetti privati emanato con Decreto Pettorale n, 2370/2004 del 29/11/2004,

VISTO t'awiso di selezione pubblica relativo all'assegnazione di n. 2 Borse di Ricerca Post
lauream per il supporto al progetto di ricerca dal titolo "Turismo di fascia alta a Verona: stato
dell'arte e prospettive di sviluppo" - Cod. sei. BdR 10/2023 (Rep. n. 9297/2023 Prot. n. 386832
del 29/09/2023 affìsso all'Albo Ufficiale di Ateneo il 02/10/2023),

VISTO il Verbale redatto dalla Commissione Giudicatrice Rep. n. 1691/2023 Prot. n. 449267 del
07/11/2023.

DECRETA

ART. 1 - Sono approvati gli atti della selezione pubblica per titoli e colloquio per l'assegnazione
di n, 2 Borse di Ricerca Post Lauream per il supporto al progetto di ricerca dal titolo "Turismo di
fascia alta a Verona: stato dell'arte e prospettive di sviluppo" (Cod. Sei. BdR 10/2023).

ART. 2 - E' approvata la seguente graduatoria di merito di cui all'art. 1 :

N. Cognome Nome Punteggio
1 Montorio Martina 78
2 Mazzon Beatrice 71
3 Zotzi Attilio 63

ART. 3 - Sotto condizione di accertamento dei requisiti prescritti sono dichiarate vincitrici della
selezione pubblica di cui all'ART 1 la dott.ssa Montorio Martina e la dott.ssa Mazzon Beatrice.

ART. 4-11 presente decreto sarà pubblicato all'Albo Ufficiale di Ateneo.

^GLI Sf;
'o'^s^^ s---7 \6-?^ 's Vi- a

v. •z ^...tà^ "???'.-;sa^-^ y.-",-.';
:-7/'(?^

J . •-

La Direttrijóe
Qhis^^eardinirof.ssa

Dipartimento di Management
Via Canfarane, 24 - 37129 Verona | T: +39 045 802 8222
chiara.leardini@univr.it
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234

2023-UNVRCLE-0451536 - U.O. Gestione Documentale e Conservazione Digitale -  Albo ufficiale di Ateneo 2061/2023 - 09/11/2023


